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چرا آمار طلاق در کشور کاهش نمی یابد؟

طبق آمارها و در سالهای اخیر طلاق در ایران رشد چشمگیر و قابل ملاحظهای داشته است که گویی این آمار با تغییر و

سبک زندگی ، دچار تحول شده است چرا که در گذشته و در سالهای قبل آمار طلاق و جدایی بسیار ناچیز و اندک بوده

است اما رفته رفته با ورود تکنولوژی و مدرن شدن جامعه، برطرز تفکر افراد هم تاثیر گذاشت و سبک زندگی مردم تغییر

کرد.

طبق آمارها و در سالهای اخیر طلاق در ایران رشد چشمگیر و قابل ملاحظهای داشته است که گویی این آمار با تغییر و سبک
زندگی ، دچار تحول شده است چرا که در گذشته و در سالهای قبل آمار طلاق و جدایی بسیار ناچیز و اندک بوده است اما رفته

رفته با ورود تکنولوژی و مدرن شدن جامعه، برطرز تفکر افراد هم تاثیر گذاشت و سبک زندگی مردم تغییر کرد.
ایران اعلام می شود و افزایش طلاق در  از  با آمارهایی که  از باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش جام جم آنلاین به نقل 
مشاهدات و تجربه ای که افراد جامعه از تجربه طلاق اطرافشان دارند، این روزها جمله هایی مانند خانواده در ایران رو به فرو
پاشی است یا تاریخ مصرف ازدواج تمام شده است از زبان خیلی ها شنیده می شود و متاسفانه افزایش آمار طلاق بیش از آن
که نگران کننده باشد از تغییرات اجتماعی در ایران خبر می دهد و شیب تند طلاق در ایران را می توان به شرایط خاص اجتماعی

این مقطع زمانی نسبت داد.
دکتر معید فر جامعه شناس افزایش آمار طلاق در ایران را ناشی از شرایط اجتماعی یک جامعه می داند و می گوید: ما بسیاری
از مسائل اجتماعی ایران را با توجه به این که جامعه ایران در دوران گذار است، تحلیل می کنیم خانواده هم مثل جامعه ما در
حال گذار از یک وضع به وضع دیگری است و افزایش آمار طلاق هم ناشی از همین تغییرات است وضع قبلی خانواده تابع
ارزش ها، قوانین و مقررات عرف اجتماعی بوده است اما خانواده ای که حالا افق خودش را نشان می دهد مولفه هایش تغییر

کرده است.
بخشی از افزایش آمار طلاق ها مربوط به فرصت هایی است که در جامعه امروز برای آگاهی زنان ایجاد شده چرا که در گذشته
زنان کمتر به حقوق خودشان آگاهی داشتند در حالی که در دوره حاضر زنانی که تحصیلکرده هستند و آگاهی بیشتری دارند در
این شرایط تعادلی جدید ممکن است به یک وضع تثبیت شده ای برسیم که نرخ طلاق در حدی باقی بماند و روند فزاینده
نداشته باشد و بعدها بتوان به تدریج آن را تعدیل کرد اما در دوره ی حاضر چون سطح نظر وعمل ما فعلا تفاوت دارد، روند

طلاق افزایشی خواهد بود تا خانواده از این دوران گذار خارج شود.
بیش از 50 درصد از کودکان بزهکار، محصول خانواده های متشنج و خانواده های دچار طلاق عاطفی هستند.

اسداله جامی مشاور عالی و رئیس گروه مشاوران معاونت اجتماعی و پیشگیری از طلاق و شورای ملی سرآمدان صیانت و
تحکیم خانواده در خصوص افزایش آمار طلاق در ایران می گوید: متاسفانه ما در تعاریف محبوس شده ایم و طلاق باید باز
تعریف شود طلاق یعنی گستگی یعنی زوجین زیر یک سقف هستند و گستگی فیزیکی ندارند، اما آنچه که اتفاقا در حوزه جرم

باید به صورت جدی به آن پرداخته شود، طلاق عاطفی است.
هنجار در جامعه ادامه کانون خانواده است و اگر کانون خانواده به هر دلیلی فرو بریزد، جامعه دچار عارضه و آسیب می شود،
بنابر این طلاق خودش آسیب است اگر چه طلاق ضمن اینکه آسیب است، منشا بسیاری از آسیب های دیگر نیز به شمار می

رود که متاسفانه بر این اساس با شرایط فعلی، بدون شک آمار طلاق و سن ازدواج در ایران کاهش نمی یابد.
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